PORTARIA Nº7.176, DE 14 DE MARÇO DE 2024.

Nomeia Servidor para Substituir Membro da

Comissão de Processo Administrativo Especial.

         O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais, designa

a servidora ELIZANDRA GIRU, Agente Administrativo Auxiliar, matricula nº164, em

substituição a servidora ROSIANI SCHRANCK, Professora, matricula nº514, em razão

do afastamento como membro da Comissão do Processo Administrativo Especial, aberto

através da Portaria Nº7.015, de 23 de fevereiro de 2024 e prorrogado pela Portaria

Nº7.158, de 08 de março de 2024, em razão do protocolo de expediente interno

nº161/2024.

            Outrossim, designa a servidora Deisi Wodarski, Agente Administrativo Auxiliar,

matrícula nº974, para a presidência da Comissão Processante, a qual deverá encaminhar

relatório conclusivo ao Prefeito Municipal.

                   SERTÃO SANTANA, em 14 de março de 2024.

IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração